М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

       П Р И К А З

   «18» мая   2009 г.                                                                        № 122 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии
с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29 мая
2008  г.  №  408  «О  Министерстве  спорта,  туризма  и  молодежной  политики
Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Краснодарский край

БОЖКО  Виктору  Владимировичу  –  спортсмену  спортивного  клуба
Кубанского  государственного  аграрного  университета,  ст.  Ленинградская
(армспорт)

БОМБЫРЮ  Дмитрию  Сергеевичу  –  учащемуся   муниципального
образовательного  учреждения  средней  общеобразовательной  школы  №  52,
город Краснодар (спортивная акробатика)

БУРЛАЮ  Алексею  Сергеевичу  –  спортсмену-инструктору
государственного образовательного учреждения дополнительного образования
детей  специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы
олимпийского резерва по академической гребле «Спартак», город Краснодар
(академическая гребля)

ГОЛОД  Юлии  Николаевне  –  учащемуся  муниципального  учреждения
средней общеобразовательной школы № 6, город Горячий Ключ (полиатлон)

ГРИШИНОЙ  Марине  Михайловне  –  спортсмену-инструктору
государственного  учреждения  Краснодарского  края  «Кубанский
физкультурно-спортивный  клуб  инвалидов»,  ст.  Павловская  (спорт  глухих
(легкая атлетика))

ДИКАНСКОЙ Маргарите Валерьевне – учащейся гимназии № 87, город
Краснодар (художественная гимнастика)

ДРОЖЖАЧИХ  Ростиславу  Олеговичу  –  спортсмену-инструктору
государственного образовательного учреждения дополнительного образования
детей  специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы
олимпийского резерва по академической гребле «Спартак», город Краснодар
(академическая гребля)

ЖДАН  Олесе  Александровне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  гимназии  №  44,  город  Краснодар
(художественная гимнастика)

ЗОЛОТУХИНОЙ  Любови  Александровне  –  учащейся  средней
общеобразовательной школы № 30, город Краснодар (спортивная акробатика)

ИВАНИСОВОЙ  Екатерине  Дмитриевне  –  учащейся  муниципального
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 9,город
Армавир (художественная гимнастика)

КАМЕНЕВОЙ  Ирине  Сергеевне  –  спортсмену-инструктору
государственного образовательного учреждения дополнительного образования
детей  специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы
олимпийского  резерва  по   художественной  гимнастике,  город  Сочи
(художественная гимнастика)

КАРПЕНКО  Юлии  Александровне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  лицея  №  22,  город  Сочи  (художественная
гимнастика)

КАТЮХЕ Марии Валерьевне – учащейся Новороссийского социально-
педагогического колледжа, город Новороссийск (художественная гимнастика)

КОВАЛЕНКО  Астемиру  Ильичу  –  спортсмену  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
специализированная   детско-юношеская  спортивная  школа  олимпийского
резерва №8, город Краснодар (греко-римская борьба)

КРИЦКОЙ  Александре  Сергеевне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  средней  общеобразовательной  школы  №  84,
город Краснодар (художественная гимнастика)

МАЦЮСОВИЧУ  Роману  Михайловичу  –  тренеру-преподавателю
«Специализированная  детско-юношеская  школа  олимпийского  резерва
парусного спорта города Сочи» (парусный спорт)

МЕЖЛУМЯНУ   Гайку  Левоновичу  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей  «Специализированная  детско-юношеская  спортивная  школа
олимпийского резерва №4», город Анапа (дзюдо)

2

НИКИТЕНКО  Екатерине  Геннадиевне  –  студентке  федерального
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Кубанский государственный университет физической культуры,
спорта и туризма», город Краснодар (художественная гимнастика)

ПЕТРОВОЙ  Анне  Николаевне  –  учащейся  гимназии  №  87,  город
Краснодар (художественная гимнастика)

ПЕЧОРИНУ  Станиславу  Сергеевичу  –  учащемуся  муниципального
образовательного  учреждения  средней  общеобразовательной  школы  №  83,
(спортивная акробатика)

ПОПОВОЙ  Кристине  Андреевне  –  учащейся  гимназии  №  82,  город
Краснодар (художественная гимнастика)

РЫБАЛКО Анне Петровне – спортсмену-инструктору муниципального
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Комплексная  специализированная  детско-юношеская   спортивная  школа
олимпийского резерва №2», город Краснодар (полиатлон)

САРЫЕВОЙ  Адиле  Диляверовне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения   средней  общеобразовательной  школы  №1,
город Геленджик (художественная гимнастика)

СЕМЫКИНОЙ  Анастасии  Сергеевне  –  спортсмену-инструктору
муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
детей  «Комплексная  специализированная  детско-юношеская   спортивная
школа олимпийского резерва №2», город Краснодар (полиатлон)

СМИЛЯНЦУ  Игорю  Владимировичу  –  студенту  федерального
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Кубанский государственный университет физической культуры,
спорта и туризма», город Краснодар (тяжелая атлетика)

СТЕПАНОВОЙ  Виктории  Вадимовне  –  учащейся  муниципального
образовательного  учреждения  средней  общеобразовательной  школы  №  49,
город Краснодар (художественная гимнастика)

ФЕДОРЦОВУ  Андрею  Васильевичу  –  студенту  Кубанского
государственного университета физической культуры, спорта и туризма, город
Лабинск (бокс)

ХУШТОВУ  Марату  Хусейновичу  –  студенту  федерального
государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования «Кубанский государственный университет физической культуры,
спорта и туризма», город Краснодар (греко-римская борьба)

ЧЕРНЫШЕВОЙ Каринэ Федоровне – учащейся гимназии № 18, город
Краснодар (художественная гимнастика)

ШИНКАРЕНКО  Артему  Михайловичу  –  учащемуся  средней
общеобразовательной школы № 52, город Краснодар (спортивная акробатика)

3

ЩЕРБАН  Владимиру  Владимировичу  –  учащемуся  средней
общеобразовательной школы №2, город Краснодар (спортивная акробатика)

Министр                                                                                                       В.Л. Мутко

4

	«Мастер спорта России»